
89. Onlinemeisterschaft - Extreme week 4, Disziplin Wörter 5
Min Weltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Johannes Mallow 140 1120 French=2017, Paris - France

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Marlo Knight 58.0 464 464 1
2. Phillip Ash 21.5 172 172 2
3. Frank Grube 10.0 80 80 3
4. Clay Knight 3.0 24 24 4
5. Thomas Hirt 0 0 5
5. Anne Reulke 0 0 6
5. Norbert Reulke 0 0 7
5. Johannes Zhou 0 0 8
5. Melanie Höllein 0 0 9
5. Tobias Achleitner 0 0 10
5. Lee Ericsson 0 0 11
5. Anthony Swopes 0 0 12

Disziplin 1



89. Onlinemeisterschaft - Extreme week 4, Disziplin
Binärzahlen 5 MinWeltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Alexander Mullen 1110 942 MAA 2016, San Digeo - USA

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Clay Knight 330.0 280 304 3
2. Phillip Ash 183.0 155 327 2
3. Frank Grube 0.0 0 80 4
3. Thomas Hirt 0 0 5
3. Anne Reulke 0 0 6
3. Norbert Reulke 0 0 7
3. Johannes Zhou 0 0 8
3. Melanie Höllein 0 0 9
3. Marlo Knight 0 464 1
3. Tobias Achleitner 0 0 10
3. Lee Ericsson 0 0 11
3. Anthony Swopes 0 0 12

Disziplin 2



89. Onlinemeisterschaft - Extreme week 4, Disziplin Namen 5
MinWeltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Katie Kermode 97 1021 Cambridge 2015, Attenborough Nature Reserve - England

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Thomas Hirt 33.0 347 347 3
2. Phillip Ash 25.0 263 591 1
3. Frank Grube 13.0 137 217 5
4. Tobias Achleitner 0.0 0 0 10
4. Anne Reulke 0 0 6
4. Norbert Reulke 0 0 7
4. Johannes Zhou 0 0 8
4. Melanie Höllein 0 0 9
4. Marlo Knight 0 464 2
4. Clay Knight 0 304 4
4. Lee Ericsson 0 0 11
4. Anthony Swopes 0 0 12

Disziplin 3



89. Onlinemeisterschaft - Extreme week 4, Disziplin Zahlen 15
Min Weltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Alexander Mullen 1100 989 MAA 2016, San Digeo - USA

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Frank Grube 0.0 0 217 5
1. Thomas Hirt 0 347 3
1. Anne Reulke 0 0 6
1. Norbert Reulke 0 0 7
1. Johannes Zhou 0 0 8
1. Melanie Höllein 0 0 9
1. Phillip Ash 0 591 1
1. Marlo Knight 0 464 2
1. Clay Knight 0 304 4
1. Tobias Achleitner 0 0 10
1. Lee Ericsson 0 0 11
1. Anthony Swopes 0 0 12

Disziplin 4



89. Onlinemeisterschaft - Extreme week 4, Disziplin Karten 10
Min Weltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Simon Reinhard 420 963 French=2017, Paris - France

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Marlo Knight 156.0 358 822 1
2. Anne Reulke 106.0 243 243 6
3. Frank Grube 52.0 119 336 4
4. Thomas Hirt 0 347 3
4. Norbert Reulke 0 0 7
4. Johannes Zhou 0 0 8
4. Melanie Höllein 0 0 9
4. Phillip Ash 0 591 2
4. Clay Knight 0 304 5
4. Tobias Achleitner 0 0 10
4. Lee Ericsson 0 0 11
4. Anthony Swopes 0 0 12

Disziplin 5



89. Onlinemeisterschaft - Extreme week 4, Disziplin Zahlen 5
Min Weltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Clay Knight 126.0 230 534 3
2. Frank Grube 6.0 11 347 5
3. Thomas Hirt 0 347 4
3. Anne Reulke 0 243 6
3. Norbert Reulke 0 0 7
3. Johannes Zhou 0 0 8
3. Melanie Höllein 0 0 9
3. Phillip Ash 0 591 2
3. Marlo Knight 0 822 1
3. Tobias Achleitner 0 0 10
3. Lee Ericsson 0 0 11
3. Anthony Swopes 0 0 12

Disziplin 6



89. Onlinemeisterschaft - Extreme week 4, Disziplin Abstrakt
15 MinWeltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Su Zehe 622 1032 WMC 2016, Singapore

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Frank Grube 0.0 0 347 5
1. Thomas Hirt 0 347 4
1. Anne Reulke 0 243 6
1. Norbert Reulke 0 0 7
1. Johannes Zhou 0 0 8
1. Melanie Höllein 0 0 9
1. Phillip Ash 0 591 2
1. Marlo Knight 0 822 1
1. Clay Knight 0 534 3
1. Tobias Achleitner 0 0 10
1. Lee Ericsson 0 0 11
1. Anthony Swopes 0 0 12

Disziplin 7



89. Onlinemeisterschaft - Extreme week 4, Disziplin Historische
Daten 5 MinWeltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Johannes Mallow 132 1056 Swedish 2011, Bokmässan - Sweden

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Phillip Ash 18.5 128 718 2
2. Frank Grube 5.0 34 382 4
3. Thomas Hirt 0 347 5
3. Anne Reulke 0 243 6
3. Norbert Reulke 0 0 7
3. Johannes Zhou 0 0 8
3. Melanie Höllein 0 0 9
3. Marlo Knight 0 822 1
3. Clay Knight 0 534 3
3. Tobias Achleitner 0 0 10
3. Lee Ericsson 0 0 11
3. Anthony Swopes 0 0 12

Disziplin 8



89. Onlinemeisterschaft - Extreme week 4, Disziplin Auditiv 1
Sec.Weltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Johannes Zhou 100.0 473 473 5
1. Marlo Knight 100.0 473 1295 1
1. Clay Knight 100.0 473 1007 2
4. Frank Grube 12.0 164 545 4
5. Phillip Ash 0.0 0 718 3
5. Thomas Hirt 0 347 6
5. Anne Reulke 0 243 7
5. Norbert Reulke 0 0 8
5. Melanie Höllein 0 0 9
5. Tobias Achleitner 0 0 10
5. Lee Ericsson 0 0 11
5. Anthony Swopes 0 0 12

Disziplin 9



89. Onlinemeisterschaft - Extreme week 4, Disziplin Auditiv 1
Sec.Weltrekord Wertung Punkte Wann und Wo
Lance Tschirhart 456 1010 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Position Teilnehmer 1. Versuch 2. Versuch Punkte Ergebnis Rang
1. Johannes Zhou 100.0 473 473 5
1. Marlo Knight 100.0 473 1295 1
1. Clay Knight 100.0 48.0 473 1007 2
4. Frank Grube 12.0 4.0 164 545 4
5. Phillip Ash 0.0 2.0 67 785 3
6. Thomas Hirt 0 347 6
6. Anne Reulke 0 243 7
6. Norbert Reulke 0 0 8
6. Melanie Höllein 0 0 9
6. Tobias Achleitner 0 0 10
6. Lee Ericsson 0 0 11
6. Anthony Swopes 0 0 12

Disziplin 10



89. Onlinemeisterschaft - Extreme week 4, Disziplin Karten
unter 5 MinWeltrekord Zeit Punkte Wann und Wo
Alexander Mullen 16.96 Sekunden 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Position Teilnehmer Wertung Punkte Ergebnis Rang
1. Frank Grube 5:00 Minuten / 23.0 58 603 4
2. Lee Ericsson 1:11 Minuten / 11.0 28 28 8
3. Marlo Knight 47.63 Sekunden / 6.0 15 1310 1
3. Clay Knight 1:01 Minuten / 6.0 15 1023 2
5. Johannes Zhou 43.18 Sekunden / 0.0 0 473 5
5. Thomas Hirt 0 347 6
5. Anne Reulke 0 243 7
5. Norbert Reulke 0 0 9
5. Melanie Höllein 0 0 10
5. Phillip Ash 0 785 3
5. Tobias Achleitner 0 0 11
5. Anthony Swopes 0 0 12

Disziplin 11



89. Onlinemeisterschaft - Extreme week 4, Disziplin Karten
unter 5 MinWeltrekord Zeit Punkte Wann und Wo
Alexander Mullen 16.96 Sekunden 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Position Teilnehmer 1. Versuch 2. Versuch Punkte Ergebnis Rang
1. Marlo Knight 47.63 Sekunden / 6.0 44.09 Sekunden / 52.0 549 1843 1
2. Clay Knight 1:01 Minuten / 6.0 1:42 Minuten / 52.0 290 1298 2
3. Frank Grube 5:00 Minuten / 23.0 58 603 4
4. Lee Ericsson 1:11 Minuten / 11.0 1:18 Minuten / 20.0 50 50 8
5. Johannes Zhou 43.18 Sekunden / 0.0 40.10 Sekunden / 6.0 15 488 5
6. Thomas Hirt 0 347 6
6. Anne Reulke 0 243 7
6. Norbert Reulke 0 0 9
6. Melanie Höllein 0 0 10
6. Phillip Ash 0 785 3
6. Tobias Achleitner 0 0 11
6. Anthony Swopes 0 0 12

Disziplin 12



89. Onlinemeisterschaft - Extreme week 4, Gesamtergebnis
Rang Teilnehmer Punkte

1 Marlo Knight 1843
2 Clay Knight 1298
3 Phillip Ash 785
4 Frank Grube 603
5 Johannes Zhou 488
6 Thomas Hirt 347
7 Anne Reulke 243
8 Lee Ericsson 50
9 Norbert Reulke 0

10 Melanie Höllein 0
11 Tobias Achleitner 0
12 Anthony Swopes 0
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